
Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A O

PRODEJI DŘÍVÍ - do 31.12. 2021 
ZAK 217 005 Stříbro

(dále jen „Dodatek")

I. Smluvní strany 

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupen: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený: , ředitelem Krajského ředitelství Plzeň 
bankovní spojení: 

(dále jen „Lesy ČR“) 

a
ARBOLES, s. r.o.
se sídlem Májová 1196, 349 01 Stříbro
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 22626
IČO: 28045301, DIČ: CZ28045301
zastoupená 

(dále jen „Smluvnípartner“)

uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o provádění komplexních 
lesnických činností a o prodeji dříví do 31.12.2021, číselný kód části veřejné zakázky 217005, 
název části veřejné zakázky, uzavřené dne 6. 3. 2018 (dále jen ,,Smlouva“) v tomto znění:

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí komplexních služeb je nezbytné provedení 
dodatečných služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich 
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto služby jsou zcela 
nezbytné pro plnění ochrany lesa.

V návaznosti na dohodu smluvních stran se Smluvní partner zavazuje poskytnout 
Lesům ČR dodatečné služby za podmínek stanovených ve Smlouvě. Rozsah těchto 
dodatečných služeb a ceny za jejich provedení jsou stanoveny v příloze tohoto dodatku č. 2. 
Příloha je neoddělitelnou součástí dodatku č. 2.

1



Ceny stanovené tímto dodatkem odpovídají svou úrovní cenám 2. Q roku 2018 budou 
v průběhu trvání smluvního vztahu upravovány dle čl. X, odst. 3 a 4 Smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlouvy tento dodatek č. 2 nenahrazuje.

II.

Obě strany se dohodly na doplnění Smlouvy o ceníkové kódy sadebního materiálu pro 
obnovu lesa.

III.

Tento Dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jeho podpisu do 31. 12. 2021.

Dodatek č. 2 je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Lesy ČR obdrží dvě a Smluvní 
partner obdrží jedno.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, porozuměly 
Dodatku i všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí 
s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými 
podpisy.



Příloha č 1 Dodatku č. 2 ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH 
LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A O PRODEJI DŘÍVÍ - 31.12.2021

217 005

Příloha č. 1 dodatku č.2 ke smlouvě - Ceník pěstebních činností (část B - ceník SaMa)

217005 účastník: ARBOLES, s.r.o.
Stříbro IČO: r28045301
LS Stříbro ulice: Májová 1196

Ceny sadebního materiálu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci se sadebním materiálem.

kód zakázky: 

název zakázky: 

název OJ:

CK dřevina typ třída* obal**
cena

[Kč/tis.ks]* 
**

51250 HB sazenice 5 mm PRK 8 435
51260 HB sazenice 6 mm PRK 8 997
43250 DBC sazenice 5 mm PRK 5 623
43260 DBC sazenice 6 mm PRK 7 966
43380 DBC polodrostek 8 mm PRK 9 841
52250 JV sazenice 5 mm PRK 5 998
52260 JV sazenice 6 mm PRK 6 279

* u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 80 
cm včetně, třída 9 nad 80 cm), min. tloušťka kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném znění 

** PRK-prostokořenný; RCK-rašelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný 
*** u semenného materiálu cena v [Kč/kg]

Ceny stanovené tímto dodatkem odpovídají svou úrovní cenám dou v průběhu trvání 
smluvního vztahu upravovány dle čl. X, odst. 3 a 4 Smlouvy.

3




